
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.1.2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.1.2022 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 

jednolitego rzeczowego wykazu akt, instrukcji kancelaryjnej oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwum zakładowego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu. 

 
Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach (Dz. U. 2020, poz. 164), § 3 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 

dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania 

materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. 

U. 2019, poz. 246) oraz § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.1.2022 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 3 stycznia 2022 r, w sprawie wprowadzenia jednolitego 

rzeczowego wykazu akt, instrukcji kancelaryjnej oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwum zakładowego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu: 

1. Zmienia się załączniki nr 1 i nr 2, które otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1 i nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

2. Uchyla się ś 2. 

§ 2. Przepisy przejściowe: 

1. Sprawy niezałatwione do dnia wejścia w życie jednolitego rzeczowego wykazu akt, 

określonego w niniejszym zarządzeniu, kontynuuje się pod numerami spraw, pod którymi 

zostały one zarejestrowane. 

2. Dokumentacja, która przed dniem wejścia w życie zarządzenia nie była w PODGiK 

kwalifikowana na podstawie obowiązujących, w czasie zakończenia jej prowadzenia, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt jest kwalifikowana na podstawie jednolitego 

rzeczowego wykazu akt wprowadzonego niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 


